INDICAÇÃO Nº 01351/2009
Solicita colocação de 02 luminárias em postes existentes na Rua Vinícius de Moraes, Bairro Gabriel Piza.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à colocação de 02 luminárias em postes existentes na Rua Vinícius de Moraes, Bairro Gabriel Piza.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que a falta de iluminação pública no referido local torna a região muito escura no período noturno, causando insegurança às pessoas que ali transitam ou residem.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de junho de 2009.
RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº 03110/2009